ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от «       » _________ 2022 года  №

г. Кострома

Об утверждении критериев включения (исключения) торговых

объектов (территорий) в перечень торговых объектов (территорий),
расположенных в пределах территории Костромской области и

подлежащих категорированию в интересах их антитеррористической
защиты

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16 марта 2021 года № 388 «О внесении изменений в
требования к антитеррористической защищенности торговых объектов
(территорий)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые критерии включения (исключения)

торговых объектов (территорий) в перечень торговых объектов
(территорий), расположенных в пределах территории Костромской

области и подлежащих категорированию в интересах их
антитеррористической защиты.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Губернатор области                                                                         С. Ситников